
UCHWAŁA Nr 256/2016 
Zarządu Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego 

z dnia 14 lipca 2016 r. 
 
 

 
w sprawie: wyrażenia zgody na udzielanie świadczeń zdrowotnych przez Pana Mirosława Szymajdę        
Dyrektora Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II w Trzciance. 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym                   
(t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 814 ze zm.) , art. 47 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (t. j. Dz. U. z 2015 r. , poz. 618 ze zm.) Zarząd Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego uchwala, co 
następuje: 
 
 
§ 1. Wyraża się zgodę na udzielanie świadczeń zdrowotnych przez Pana Mirosława Szymajdę                  
w Szpitalu Powiatowym im. Jana Pawła II w Trzciance w wymiarze 15 godzin tygodniowo,                     
w jednomiesięcznym okresie rozliczeniowym, jako lekarz chirurg w związku z kierowaniem 
oddziałem chirurgicznym z pododdziałem chirurgii urazowo – ortopedycznej oraz w wymiarze                  
57 godzin tygodniowo w jednomiesięcznym okresie rozliczeniowym, na czas wykonywania dyżurów 
medycznych. 
 
§ 2. Udzielanie świadczeń zdrowotnych nie może odbywać  się w ramach prowadzonej działalności 
gospodarczej przez Pana Mirosława Szymajdę. 
 
§ 3. Ustala się, że udzielanie świadczeń medycznych odbywać się będzie poza podstawowym czasem 
pracy przewidzianym dla stanowiska Dyrektora Szpitala i nie będzie kolidować z obowiązkami 
służbowymi przewidzianymi na tym stanowisku. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Czarnkowsko – Trzcianeckiemu. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

                Starosta 
               Czarnkowsko-Trzcianecki 
 
 
Członkowie Zarządu:           Tadeusz Teterus 
 
1. Jacek Klimaszewski ……………………….............    
 
2. Jan Pertek...…………………….............................. 
 
3. Zbigniew Piątek……………………….................... 
 
4. Janusz Rajek..………………………………...….... 
 
 
 
 



 
 

UZASADNIENIE 
do uchwały Nr 256/2016 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego 
z dnia 14 lipca 2016 r. 

 
 
 
 

Ustawa o działalności leczniczej w art. 47 pkt. 1 dopuszcza możliwość udzielania świadczeń 

zdrowotnych przez kierownika podmiotu leczniczego niebędącego przedsiębiorcą, wykonującego 

zawód medyczny.  Jednocześnie kierownik podmiotu leczniczego niebędącego przedsiębiorcą nie 

może podejmować innego zatrudnienia bez wyrażonej w formie pisemnej zgody podmiotu 

tworzącego. Mając na uwadze powyższe zapisy, Pan Mirosław Szymajda zwrócił się z wnioskiem do 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie 

lekarza chirurga, na czas kierowania oddziałem chirurgicznym z pododdziałem chirurgii urazowo – 

ortopedycznej oraz na czas wykonywania dyżurów medycznych.  

Wobec powyższego przyjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


